
PATVIRTINTA 

Šakių rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T-189 

 

SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS FONDO LĖŠŲ  

2023 METŲ ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr.  

Pajamų/ išlaidų pavadinimas Lėšos, Eur 

1. Piniginių lėšų likutis metų pradžioje 29288,00 

2.  Einamųjų metų įplaukos:  

2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 38000,00 

2.2. Grąžinamų paskolų lėšos 50397,53 

2.3. Kitos lėšos 0 

 Iš viso pajamų 88400,73 

3.  Einamųjų metų išlaidos:  

3.1. Įmonės įsteigimo išlaidų padengimas iš dalies  57,51 

3.2. Rinkodaros išlaidų padengimas iš dalies 18,15 

3.3. Parodos išlaidų padengimas iš dalies  0 

3.4. Verslo planų, paraiškų finansinei paramai gauti išlaidų  

padengimas iš dalies  

0 

3.5. Teritorinio planavimo dokumentų ir techninių projektų 

rengimo išlaidų padengimas iš dalies  

0 

3.6. Mokymosi pagal formaliojo ugdymo ir kitas 

specialiųjų profesinių kompetencijų įgijimo programas 

išlaidų padengimas 

0 

3.7. Įrangos įsigijimo kompensavimas  naujai 

besikuriančioms įmonėms ir veiklą pradėjusiems 

fiziniams asmenims 

7555,57 

3.8. Įrangos įsigijimo kompensavimas  įmonėms, kai įranga 

įsigyjama konkrečios naujos pilnam darbuotojo etatui 

skirtos darbo vietos sukūrimui 

1824,00 

3.9. Jaunimo verslo idėjų finansavimas 0 

3.10. Mokinių ir studentų darbo vasaros atostogų metu darbo 

užmokesčio sąnaudų kompensavimas 

0 

3.11. Verslo bendruomenės telkimo projektų finansavimas 2000,00 

3.12. Fondo administravimo išlaidų padengimas (už 2022 

m.) 

1152,92 

3.13.  Išduota paskolų 48346,41 

3.13.1. Iš jų, NVO projektų PVM finansuoti  0 

3.14. Pratęsta (atidėta) paskolų  5521,00 

 Iš viso išlaidų 60954,56 

4. Lėšų likutis metų pabaigoje 56730,97 

____________________________________ 

Už Fondo administravimą 4 proc. nuo paskirstytos 9455,23 eurų negrąžintinos paramos sumos, 

atmetus 3.11 ir 3.12 eilutes), t. y. 378,21 Eur. 

 

 



 

FONDUI ATASKAITAS TEIKIANČIŲ PARAMOS GAVĖJŲ SUVESTINĖ 

INFORMACIJA 

Ataskaitą teikiantis 

subjektas 

Gauta Fondo parama Ataskaitos 

pateikimo 

data 

Pastabos  

VšĮ Šakių turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

6.1.9. asocijuotų verslo 

struktūrų, ne pelno 

organizacijų 

rengiamiems verslo 

informacijos sklaidos, 

rajono verslo 

bendruomenės telkimo 

projektams finansuoti 

2024-04-30 

 

Verslo dienos renginiui išleista: 
Mokymai – 750 Eur 

„Verslo skruzdė“ – 500 Eur 

Patalpų nuoma – 244 Eur 

Maitinimas – 320 Eur 

Maketavimas – 121 Eur 

Skelbimai – 116,11 Eur 

Iš viso 2051,11 Eur 

Lekėčių 

bendruomenės 

asociacija 

6.4.2. Beprocentė 

paskola  

2024-03-28 Paskola pagal grafiką pradėta grąžinti 

2023 m., prašoma atidėti kitų įmokų 

mokėjimą iki 2026–2028 m. Pagal 

Fondo nuostatus paskutinės įmokos 

data 2026-02-24.  

Kidulių jaunimo 

ekologinis klubas 

„Šerenta“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-04-23 Paskola pagal grafiką pradėta 

grąžinti 2023 m. 

Kudirkos 

Naumiesčio 

bendruomenės 

centras „Santaka“  

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-03-28 Prašoma paskolos grąžinimą 

atidėti, kol baigsis projekto 

kontrolės laikotarpis.   

Asociacija  

„Išmanus jaunimas“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-03-21 50 proc. paskolos grąžinta pagal 

grafiką.  

Lukšių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-04-09 Prašoma paskolos grąžinimą 

atidėti iki 2026-06-01.    

Kriūkų 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-03-07 Prašo įmokų pradžios terminą 

atidėti metams, o esant galimybei 

padengti, nes bendruomenė 

prisideda prie paveldo 

išsaugojimo.  

Kidulių 

bendruomenės 

centras „Vikšnupis“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-05-03 2023 m. pagal prašymą pakeistas 

paskolos grąžinimo grafikas. 

Prašo įmokos terminą nukelti į 

2025 m.  

Voniškių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

- Ataskaitos iki sprendimo projekto 

parengimo dienos nepateikė, 

įmoką žada sumokėti pasibaigus 

vasaros sezonui, gavę pajamų.  

Veršių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2024-04-03 2023 m. pagal prašymą pakeistas 

paskolos grąžinimo grafikas. 

Prašo pakartotinai atidėti 

grąžinimą.  

 


